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§ 3 
Val av ledamöter och ersättare till Norrmalms 
stadsdelsnämnds sociala delegation 2023  
NORR 2022/994 
 

Beslut  
  

1.      Till ordförande utses Magnus Waller (S). 
2.      Till vice ordförande utses Bo Anderson (M). 
3.      Till ledamöter utses Susie de Ciutiis (S), Jonas Nygren (S), 

Tomas Dillén (V), Margita Jacobsson (L), Ludmilla 
Stefankova (C) 

4.      Till ersättare utses Bo Magnusson (MP), Vakant (V), 
Gunilla Svensson Pilefors (M), Carl Fredrik Häggqvist (KD) 

5.      Paragrafen justeras omedelbart 
  

 

Sammanfattning av ärendet  
  
Sociala delegationen är ett beredande och beslutande organ till 
stadsdelsnämnden och ska på nämndens vägnar fatta beslut i 
ärenden där nämnden delegerat beslutanderätten till delegationen. 
Sociala delegationen utses för ett kalenderår i taget och ska ha sju 
ledamöter, varav en ordförande och en vice ordförande samt fyra 
ersättare. Ordförande, vice ordförande, ledamöter och ersättare ska 
utses av nämnden.  
 

  

Förslag till beslut 
Vice ordföranden Petra Gardos Ek (M) konstaterade att det fanns ett 
gemensamt förslag till beslut från (S), (V), (M), (C), (L) och 
föreslog att nämnden skulle besluta enligt det. 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Julian Kroon (SD) anmälde följande särskilda uttalande: 
Sverigedemokraterna har inte tilldelats någon plats i nämndens 
sociala delegation. Detta trots att partier med lägre valresultat fått 
platser. Det bör finnas en tydligare koppling mellan det demokratiska 
valresultatet och den efterföljande representationen och tillsättningen 
i nämnder, beredningar, delegationer och utskott. 
  
Sverigedemokraterna är idag ett av Sveriges och Stockholms största 
partier. Många stockholmare röstar på Sverigedemokraterna, och 
därutöver sympatiserar ännu fler med vår politik. Det gynnar 
kommuninvånarna att nämnderna och dess utskott har en bred 
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politisk förankring i de beslut som tas och det skulle i stort öka 
förtroendet för nämndens arbete. 
  
Mot bakgrund av ovanstående anser vi att det är rimligt att 
Sverigedemokraterna, likt övriga partier, tilldelas en plats i den 
sociala delegationen. Vi ställer oss positiva till att inför nästa år utöka 
antalet ledamöter och ersättare i den sociala delegationen med 
hänvisning till att partierna som finns representerade i nämnden har 
ökat. 
 
Handlingar i ärendet 

 NORR 2022/994-1 Val av Norrmalms stadsdelsnämnds 
sociala delegation år 2023  

 NORR 2022/994-1.1 Instruktion för Norrmalms 
stadsdelsnämndns sociala delegation 

 NORR 2022/994-2 FTB Sociala delegationen (SD) 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Per Axel Magnus,Waller 2023-01-02
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